様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

太宰府市長 殿

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

太宰府市古紙等資源再利用事業計画書

太宰府市古紙等資源再利用事業奨励金及び古紙等回収システム補助金交付規

則第５条の規定に基づき、次のとおり計画していますので当区自治会の同意書

を添えて申請します。

記

１ 実施する地域

２ 年間実施回数        回

３ 実施予定日

月  日 月  日 月  日 月  日

月  日 月  日 月  日 月  日

月  日 月  日 月  日 月  日

４ 回収方法 （例：家の前での個別回収、公民館での回収など）

５ 当該区自治会長同意書

当区において上記団体が古紙等資源再利用事業を実施することを同意します。

    年  月  日

       区自治会

会長